
No 総距離 区間 通過点他 交差点 進路 信号 路線 備考

1 1.4 0 ┼ ┼直 ○ K62 セブンイレブン

2 1.5 0.1 Y Y左 K290

3 2.7 1.2 大里十字路 ┼ ┼直 ○ K290

4 5.5 2.8 ┤ ┤左 K290 芝山古墳、はにわ博物館方面

5 7.6 2.1 Y Y左 市道 複雑な交差点

6 7.6 0 ┬ ┬左 市道

7 7.6 0 Y Y右 市道

8 8.7 1.1 ┬ ┬左 K45

9 10.6 1.9 牛尾交差点 ┼ ┼右 ○ K79 セブンイレブン　横芝光方面

10 15.7 5.1 ┼ ┼左 ○ K79 ローソン　匝瑳方面

11 16.7 1 ┼ ┼左 市道 K78 左折先に中村薬局

12 17.0 0.3 横芝光町本町 ┼ ┼直 ○ 市道 K78 横芝駅方面

13 17.5 0.8 横芝駅前 ┼ ┼直 ○ K108

14 18.1 0.6 ┼ ┼右 川沿い 右折要注意

15 24.7 6.6 ┼ ┼右 K30 右折要注意　屋形橋を渡る

16 24.8 0.1 ┼ ┼左 市道 屋形橋を渡って直ぐ左折

17 25.5 0.7 ┤ ┤左 市道

18 25.6 0.1 ┬ ┬右 市道

19 26.1 0.5 【チェックポイント】 ├ ├直 屋形海岸　※マリンピアくりやまがわ内

20 26.6 0.5 ┤ ┤左 市道

21 26.7 0.1 ┬ ┬左 市道

22 27.0 0.3 ┼ ┼左 ○ 市道 一宮方面

23 31.2 4.2 ┬ ┬左 K30 一宮方面

24 31.9 0.7 ┼ ┼左 ○ 産業道路 橋本食堂を過ぎた信号のある交差点

25 32.2 0.3 ┼ ┼右 産業道路

26 37.1 4.9 Ｔ Ｔ右 産業道路

27 37.2 0.1 ┬ ┬左 K30

28 37.3 0.1 ┤ ┤左 市道 橋を渡って直ぐ左折

29 37.9 0.6 ┬ ┬左 K30

30 38.1 0.2 海の駅九十九里入口 ┼ ┼右 ○ K30　K75 一宮、白子方面

31 42.9 4.8 ┼ ┼左 ○

32 43.0 0.1 【チェックポイント】 サンライズ九十九里　朝食

33 43.1 0.1 ┼ ┼直 ○ 東金九十九里有料道路

34 50.9 7.8 直進 料金所　通過

35 53.1 2.2 合流 R126 合流注意

36 53.9 0.8 ┼ ┼右 ○ 市道 ２段階右折　セブンイレブン東金台方店

37 55.0 1.1 ┼ ┼左 K301

38 56.1 1.1 ┤ ┤左 ○ 市道

39 57.5 1.4 直進 市道 出会いの広場　下り要注意

40 57.8 0.3 ┼ ┼直 市道

九十九里サンライズサイクリング



41 58.3 0.5 ├ ├右 市道

42 58.6 0.3 ┼ ┼左 K119

43 62.0 3.4 Y Y右 市道

44 65.0 3 ┼ ┼左 市道 しんとのうち橋手前を左折

45 65.6 0.6 ├ ├右 市道 なかかながやつ橋を渡る

46 65.9 0.3 ┬ ┬左 K76 線路を渡って左折　電車、車に要注意

47 66.3 0.4 Y Y右 K116 日向郵便局を過ぎた交差点

48 68.0 1.7 さんぶの森公園脇 ┬ ┬左 ○ 市道

49 68.1 0.1 【チェックポイント】 ┤ ┤左 さんぶの森公園

50 68.5 0.4 ┼ ┼右 K116

51 70.1 1.6 ┬ ┬左 K116　K22 ローソン・スリーエフ 　松尾方面

52 71.7 1.6 ┤ ┤左 K116 成田、横芝光方面

53 73.7 2 ┼ ┼左 市道

54 74.0 0.3 ┬ ┬左 市道

55 74.0 0 Y Y右 市道

56 74.3 0.3 ┬ ┬左 市道 麗源商事(株)千葉第4工場

57 74.7 0.4 ┬ ┬左 市道

58 75.0 0.3 Y Y右 市道

55 75.6 0.6 ┼ ┼左 市道 交差点手前下り　要減速

60 77.7 2.1 ┼ ┼右 市道

61 78.2 0.5 ┤ ┤左 市道

62 78.7 0.5 ┬ ┬右 市道

63 78.7 0 ┤ ┤左 市道

64 80.1 1.4 ┼ ┼右 市道

65 80.5 0.4 芝山中学校入口 ┼ ┼左 ○ K62 セブンイレブン

66 82.0 1.5 ┼ ┼左 市道

67 82.6 0.6 ┬ ┬左 市道

68 82.6 0 ┼ ┼直 ○ 市道

69 82.8 0.2 【チェックポイント】 ┤左 空の駅　風和里しばやま

70 82.9 0.1 ├ ├右 市道

71 83.6 0.7 ┤ ┤左 市道

72 83.8 0.2 ├ ├右 市道

73 83.9 0.1 【チェックポイント】 ├右 ひこうきの丘

74 84.0 0.1 ┬ ┬右 K106

75 85.3 1.3 ┬ ┬左 ○ K106

76 85.9 0.6 坂志岡 ┼ ┼左 ○ 市道

77 86.1 0.2 坂志岡 ┼ ┼直 ○ K62

78 86.6 0.5 ┼ ┼直 ○ K62　市道 セブンイレブン

79 87.9 1.3 ┤ ┤左 空の湯入口　駐車場内は歩行者優先　Keep Left

80 88.0 0.1 ゴール 成田空港温泉　空の湯


